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Dz-02.0021.4.2024 

 

 

PROTOKÓŁ 

z IV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 06 marca 2024 roku 

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Monika Firlej po przywitaniu członków Rady otworzyła 

obrady IV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz.18:50. 

 

Przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Rady Monika Firlej przedstawiła projekt porządku obrad: 

1) Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2) Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

3) Projekt uchwały Komisji Komunikacji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-

Gospodarczym Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Komunikacji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

4) Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

5) Projekt uchwały Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

6) Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

7) Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

8) Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki. 

9) Projekt uchwały Komisji Kultury i Promocji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury i Promocji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

10) Projekt uchwały Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

11) Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

12) Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 
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13) Projekt uchwały Komisji ds. Wesołej Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji ds. Wesołej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

14) Projekt uchwały Zarządu w sprawie uzupełnienia składu Komisji Infrastruktury i 

Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

15) Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

16) Oświadczenia i komunikaty. 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała zgromadzonych, że na podstawie § 29 ust. 1 

znowelizowanego Statutu Dzielnicy II Grzegórzki, Grupa Radnych będąca ½ statutowego 

składu Rady (11 członków) zgłosiła wprowadzenie projektów uchwał do porządku obrad, które 

zostały poddane pod głosowanie:  

- Projekt uchwały Zarządu w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 - Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2024. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

- Projekt Grupy Radnych wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta Krakowa 

ws. nadania parkowi powstającemu na Grzegórzkach imienia Orląt Lwowskich. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 18, przeciw – 3, wstrzymujących się – 0. 

 

Przewodnicząca M. Firlej poinformowała, że projekt porządku obrad wraz z wprowadzonymi 

zmianami stanowi porządek obrad dzisiejszej sesji: 

1) Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2) Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

3) Projekt uchwały Komisji Komunikacji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-

Gospodarczym Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Komunikacji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

4) Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

5) Projekt uchwały Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

6) Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

7) Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

8) Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy 

II Grzegórzki. 

9) Projekt uchwały Komisji Kultury i Promocji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury i Promocji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
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10) Projekt uchwały Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

11) Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

12) Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

13) Projekt uchwały Komisji ds. Wesołej Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji ds. Wesołej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

14) Projekt uchwały Zarządu w sprawie uzupełnienia składu Komisji Infrastruktury i 

Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

15) Projekt uchwały Zarządu w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

16) Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2024. 

17) Projekt Grupy Radnych wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady Miasta 

Krakowa ws. nadania parkowi powstającemu na Grzegórzkach imienia Orląt Lwowskich. 

18) Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

19) Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad. 2 Projekt uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Ad. 3 Projekt uchwały Komisji Komunikacji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-

Gospodarczym Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Komunikacji i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 
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Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Komunikacji  

i Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury i Transportu Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury 

i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Ad. 5 Projekt uchwały Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Edukacji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

 Ad. 6 Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Ochrony 

Środowiska Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 7 Projekt uchwały Komisji Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej. 
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Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania 

Przestrzennego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 8 Projekt uchwały Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Zdrowia  

i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 9 Projekt uchwały Komisji Kultury i Promocji Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury i Promocji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Kultury  

i Promocji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 10 Projekt uchwały Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Sportu, 

Turystyki i Rekreacji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
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Ad. 11 Projekt uchwały Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Praworządności  

i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 12 Projekt uchwały Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Budżety 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 13 Projekt uchwały Komisji ds. Wesołej Rady Dzielnicy II Grzegórzki w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Wesołej Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Poprawkę do projektu uchwały złożyła p. Monika Firlej, która została poddana pod głosowanie: 

za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z poprawką: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Wesołej 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 14 Projekt uchwały Zarządu w sprawie uzupełnienia składu Komisji Infrastruktury 

i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła i odczytała autopoprawkę Zarządu Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały wraz  

z autopoprawką Zarządu: za – 21, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  
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Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie uzupełnienia składu Komisji Infrastruktury  

i Transportu Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 15 Projekt uchwały Zarządu w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 21, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie uzupełnienia składu Komisji ds. Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Ad. 16 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2024. 

 

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca M. Firlej.  

Głos zabrali następujący radni: p. Teresa Cichoń, p. Monika Firlej, p. Jarosław Świech. 

Następnie Przewodnicząca M. Firlej zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za –21, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Rada Dzielnicy podjęła uchwałę w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2024. 

 

Ad. 17 Projekt Grupy Radnych wniosek do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Rady 

Miasta Krakowa ws. nadania parkowi powstającemu na Grzegórzkach imienia Orląt 

Lwowskich. 

 

Projekt uchwały Grupy Radnych (p. Grzegorz Finowski, p. Violetta Zapiór, p. Adam Bielarz, 

p. Kamila Stalmach, p. Szymon Szlachta, p. Karol Zawiślak, p. Jakub Czołowski, p. Łukasz 

Derdziński, p. Mieczysław Czytajło, p. Jarosław Świech, p. Małgorzata Włoszczyk, p. Paweł 

Stachowiec) przedstawił p. Grzegorz Finowski. 

Głos zabrali następujący radni: p. Michał Skoczeń, p. Grzegorz Finowski, p. Marta Fujak,  

p. Monika Firlej, p. Mieczysław Czytajło, p. Teresa Cichoń, p. Michał Kowalówka, p. Marta 

Pogan, p. Karol Kwiatek. 

Przewodnicząca p. M. Firlej odczytała przygotowany przez siebie wniosek formalny  

o odesłanie projektu uchwały do - Komisji Kultury i Promocji Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

w celu omówienia i dyskusji nad przedmiotem projektu.  

Wniosek formalny został poddany pod głosowanie: za – 15, przeciw – 2, wstrzymujących się – 

4. 

 

Ad. 18 Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przewodnicząca M. Firlej poinformowała radnych, iż nie wpłynęły uwagi do protokołu  

z III sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w związku z tym stwierdziła, że protokół został 

przyjęty. 
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Ad. 19 Oświadczenia i komunikaty. 

 

– Przewodnicząca Monika Firlej, nie podała kolejnego terminu sesji Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki. 

Głos zabrali: p. Grzegorz Finowski, p. Eliza Palka-Grochal, p. Teresa Cichoń, p. Monika Firlej, 

p. Mieczysław Czytajło, p. Karol Kwiatek, p. Małgorzata Ciemięga, p. Jarosław Świech,  

p. Marta Pogan, p. Paweł Stachowiec, p. Michał Skoczeń, p. Małgorzata Włoszczyk, p. Adam 

Bielarz. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady p. Monika Firlej zamknęła 

IV sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20:25. 

 

 

Prowadzący obrady: 
       

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                   Dzielnicy II Grzegórzki 

Monika Firlej 
 

 

Protokołowała: 

Izabela Łucek      


